事 務 連 絡

令和３年２月 22 日

 各私立学校設置法人理事長 様

 （小・中・高・特）

岩手県ふるさと振興部学事振興課総括課長

令和２年度及び令和３年度私立学校施設整備費補助金（私立学校教育研究装置等施設整

備費（私立高等学校等施設高機能化整備費（防災機能強化施設整備事業等）））の事業募

集における建築種別単価について

 このことについて、別添のとおり文部科学省高等教育局私学部私学助成課から事務連絡がありま

したのでお知らせします。

 【担当】

私学振興担当 谷地

電話  019-629-5041

FAX  019-629-5049

Mail   AH0007@pref.iwate.jp